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2015年企业经营管理发展趋势论坛调研表
尊敬的客户：

您好！本公司拟在12月开展中山首期《2015年企业经营管理发展趋势论坛》诚邀您参加，为了更好的开展论坛，请根据您的需求填写表格，，我们将尽全力为您提供满意的服务，谢谢！(填写好后请发邮件到173128464@qq.com)
	客户

名称
	

	网站
	
	地址
	

	联系

方式
	姓名
	职务
	联系手机
	QQ

	
	
	
	
	

	所属

行业
	
	企业性质
	□国企   □民企   □港资  □台资   □其他（      ）

	企业

介绍
	愿景及经营理念、价值观
	

	
	今后发展的目标

（战略目标）
	

	企业

现状
	本公司在管理上的经验或者案例。
	1、
2、

3、

	需求调研
	通过本次论坛你想获得那些方面的内容
	1、

2、

3、
4、

5、

	
	你队论坛的建议
	1、

2、

3、
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